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Tekst do odczytu maszynowego
Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy w Kowalu, czyli w skrócie Park, ma swoją siedzibę przy ulicy
Kołłątaja 24, 87-820 Kowal. Obszarem działalności Parku jest teren Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego
wraz z otuliną. Park położony jest na obszarze dwóch województw: kujawsko-pomorskiego i mazowieckiego. Parkiem
kieruje Dyrektor, któremu w pracy pomagają pracownicy.

Czym jesteśmy?

Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną
nieposiadającą osobowości prawnej w rozumieniu ustawy o samorządzie województwa. Park działa w celu
zapewnienia zachowania i ochrony szczególnych walorów przyrodniczych, krajobrazowych, kulturowych,
historycznych środowiska parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego. W tym celu organizuje i
prowadzi działalność naukową, dydaktyczną, turystyczną, rekreacyjną oraz administracyjną. Na czele parku stoi Pan
Andrzej Sieradzki zastępujący na stanowisku dyrektora Parku.

Park zajmuje się:

ochroną przyrody, walorów krajobrazowych oraz wartości historycznych i kulturowych,1.
organizacją działalności edukacyjnej, turystycznej oraz rekreacyjnej,2.
współdziałaniem w zakresie ochrony przyrody z jednostkami organizacyjnymi oraz osobami prawnymi i fizycznymi,3.
składaniem wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących zagospodarowania4.
przestrzennego obszarów wchodzących w skład Parku

W jakich godzinach pracujemy?

Biuro parku otwarte jest od poniedziałku do piątku od godziny 7.00 do 15.00. W sobotę i niedzielę biuro parku jest
zamknięte.

Informacja dla osób niesłyszących lub słabosłyszących

Aby skutecznie komunikować się z naszym parkiem osoby niesłyszące lub słabosłyszące mogą:

napisać pismo i wysłać je na adres: Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy ul. Kołłątaja 24, 87-820 Kowal1.
przynieść pismo do biura parku, które znajduje się na parterze budynku2.
napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy ePUAP: epuap.gov.pl, adres skrytki ePUAP:  /GWPK/SkrytkaESP3.
ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Aby móc wysłać pismo za pomocą
ePUAP trzeba mieć internet i konto na platformie ePUAP.
napisać wiadomość i wysłać ją na adres e-mail: biuro@gwpk.pl4.
przyjść do biura i spotkać się z pracownikami w godzinach pracy parku5.

Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową

dostęp do budynku zapewniają schody zewnętrzne, podjazd oraz zewnętrzna platforma dla osób1.
niepełnosprawnych,
obok budynku wyznaczone są 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych,2.
budynek wyposażony jest w oznaczenia w alfabecie Braila oraz oznaczenia kontrastowe,3.
na parterze budynku jest toaleta przystosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych,4.
korytarze wewnątrz budynków posiadają szerokość co najmniej 1,20 m,5.
w sali dydaktycznej na pierwszym piętrze budynku zainstalowana jest pętla indukcyjna,6.
do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem,7.
jednostka nie posiada tłumacza języka migowego,8.
pomieszczenia obsługi klientów usytuowane na parterze.9.
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